
Pressemelding fra Malvik Rotary Klubb 

VERDENS POLIODAG DEN 24. OKTOBER – HISTORISK FRAMGANG MOT EN 

POLIOFRI VERDEN 

 

Rotaryklubber over hele verden benytter Verdens Poliodag til å markere engasjement 

for «En poliofri verden».  

Gjennom Verdens Poliodag vil Rotary og partnerne i Global Polio Eradication Initiative 

(GPEI) rette oppmerksomheten mot den historiske muligheten for å utrydde polio i 

verden. De siste 35 årene er antall nye tilfeller av polio redusert med 99,9% fra ca. 

350000 tilfeller i 1988 til 140 nye tilfeller i 2020. I Norge var siste tilfellet av smitte med 

vilt poliovirus i 1969. 

Det er ikke tilfeldig at Verdens Poliodag er på samme dag som FN-dagen da FNs tidligere 

generalsekretær Kofi Annan uttalte at Rotarys PoliPlus-program er et lysende eksempel 

på prestasjoner som er muliggjort gjennom samarbeid mellom FN og frivillige 

organisasjoner.    

Polio er en alvorlig sykdom som har drept, paralysert og forkrøplet millioner av barn opp 

gjennom årene. Sykdommen kan forebygges gjennom vaksinering. I dag er det bare 2 

land i verden som ikke er erklært poliofritt, Pakistan og Afghanistan. 

Rotary startet vaksinering mot polio allerede i 1979 da Rotary introduserte 3 H 

prosjektene: Health – Hunger – Humanity og ga poliovaksine til 6000 barn på 

Filippinene. 

Rotary tok i 1985 initiativet til et storstilt vaksinasjonsprogram. Siden har Rotary samlet 

inn mer enn 1,8 milliarder US$ til kampen mot polio. Rotary som er grunnlegger av GPEI 

består av Rotary, Verdens Helseorganisasjon, USAs senter for bekjempelse og 

forebygging av sykdom, UNICEF og Bill & Melinda Gates Foundation, ha sørges for at 14 

milliarder US$ er investert i denne kampen siden 1988 og 20 millioner frivillige har 

bidratt til at 2,5 milliarder barn i 122 land har blitt vaksinert. 

Aldri har vi vært nærmere å lykkes. Kampanjen må fortsette helt til verden kan erklæres 

fri for nye tilfeller av polio, det vil si minst 3 år etter at siste nye tilfelle er registrert. 

Rotary har forpliktet seg til å være med helt til målet er nådd. Hvis kampen avsluttes nå, 

antas det at det innen 10 år vil være 200000 nye tilfeller av polio årlig på verdensbasis. 

Rotaryklubber over hele verden har vært engasjert i kampen mot polio. Rotary har 

reddet millioner av barn fra død og lammelser og bidratt til at barn har fått et verdig liv 

uten de begrensninger som sykdommen gir. 

Malvik Rotary Klubb støtter det internasjonale arbeidet i Rotary for bekjempelse av polio. 
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